
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2024 m. vasario 8 d. Nr. TPP-1

Utena

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.30 val.

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas.

Posėdžio sekretorė –Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr.

specialistė.

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).

Nedalyvauja: tarybos narė Kristina Gogelienė.

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-98 „Dėl

įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio Utenos

rajono savivaldybėje nustatymo“ pakeitimo.

2. Dėl Utenos rajono  savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo.

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

2023 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo.

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

2024 metų priemonių patvirtinimo.

5. Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų kaupimo rezervuarų įrengimo

Radeikių k. finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

6. Dėl pritarimo Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo

Utenos rajono savivaldybėje 2023 metais ataskaitai.

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. TS-227

„Dėl Utenos rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto priemonės įgyvendinimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės gimnazijų dalyvaujamojo biudžeto įgyvendinimo

tvarkos aprašo patvirtinimo.

9. Dėl savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos srities „Ekonomikos

skatinimas ir plėtra“ prioriteto nustatymo.

10. Dėl pritarimo projektui „Utenos Vyturių progimnazijos sporto aikštyno

modernizavimas, pritaikant bendruomenės poreikiams“.

11. Dėl pritarimo projektui „Utenos daugiafunkcio sporto centro sporto bazės

modernizavimas, pritaikant bendruomenės poreikiams“.

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo.

13. Dėl atleidimo nuo žemės mokesčio.

Elektroninio dokumento nuorašas



14. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-237

„Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš

Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu

galios.

15. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2023 metų

veiklos ataskaitai.

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto veiklos programos 2024

metams patvirtinimo.

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 metų veiklos plano patvirtinimo.

18. Dėl įkainių už pagrindinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų

vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą,

pakartotinės sesijos mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų

nagrinėjimą, tarpinių patikrinimų vykdymą patvirtinimo.

19. Dėl Utenos meno mokyklos teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų

patvirtinimo.

20. Dėl Utenos Aukštakalnio progimnazijos nuostatų patvirtinimo.

21. Dėl savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos srities „Jaunimo

iniciatyvų ir užimtumo skatinimas“ prioritetų nustatymo.

22. Dėl pritarimo projektui „Utena – Lietuvos jaunimo sostinė 2025“.

23. Dėl šeimos stiprinimo prioritetų Utenos rajono savivaldybėje nustatymo.

24. Dėl Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimo.

25. Dėl Religinių bendruomenių ir bendrijų projektų finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo.

26. Dėl savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos sričių

„Nevyriausybinių organizacijų kultūrinė veikla“ ir „Turizmo skatinimas ir plėtra“ prioritetų

nustatymo.

27. Dėl humanitarinės pagalbos teikimo Chersono srities Berislavo rajono Tiahynkos

kaimo karinei administracijai.

28. Dėl UAB ,,Utenos šilumos tinklai“ 2023-2025 m. investicinio plano suderinimo.

29. Dėl sutikimo pakeisti savivaldybės turto paskirtį, pagerinti ar pertvarkyti

savivaldybės turtą.

30. Dėl Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto

perdavimo.

31. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Lietuvos

Raudonojo Kryžiaus draugijai.

32. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Maironio g. 12, Utenoje) perdavimo patikėjimo

teise Utenos rajono savivaldybės administracijai.

33. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (šildymo sistemos) perdavimo patikėjimo teise

Utenos Vyturių progimnazijai.

34. Dėl valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo netinkamu

(negalimu) naudoti.

35. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas) Lauko g. 19A,

Utenos mieste.

36. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą, esantį Aušros g. 35A,

Utenos mieste.

37. Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės

socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi,

patvirtinimo.

38. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

39. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.



40. Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

41. Dėl savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos srities „Kaimo

plėtros skatinimas“ prioritetų nustatymo.

42. Dėl savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos srities

„Nusikaltimų ir kitų teisės pažeidimų prevencija“ prioritetų nustatymo.

43. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2023 m.

veiklos ataskaitai.

44. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2024 metų užimtumo didinimo programos

patvirtinimo.

45. Dėl Utenos rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos nuostatų

patvirtinimo.

46. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-

330 „Dėl Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

47. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-95

„Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.

48. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos priemonių vykdymo 2023 metų ataskaitos tvirtinimo.

49. Dėl Utenos rajono savivaldybės sutikimų statyti valstybinės reikšmės paviršiniuose

vandens telkiniuose laikinuosius nesudėtinguosius statinius išdavimo taisyklių patvirtinimo.

50. Dėl Utenos rajono savivaldybės sutikimų statyti statinius žemės sklypuose,

besiribojančiuose su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės

sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo.

51. Dėl Utenos rajono savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius nesudėtinguosius

statinius, įrengti įrenginius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo

taisyklių patvirtinimo.

52. Dėl Utenos rajono savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas,

inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius, įrengti plokščiuosius horizontalius

inžinerinius statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių

patvirtinimo.

53. Dėl Utenos rajono savivaldybės sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos

metu išdavimo taisyklių patvirtinimo.

„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, Arvydas

Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė,

Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr.

TS-98 „Dėl įmokos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio

Utenos rajono savivaldybėje nustatymo“ pakeitimas.

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas



Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas,

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” – 3,

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2024-2026 metų strateginio veiklos plano

patvirtinimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas

Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas,

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” – 3,

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2023 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas.

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2024 metų priemonių patvirtinimas.

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

5. SVARSTYTA. Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų kaupimo

rezervuarų įrengimo Radeikių k. finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas

Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas,



Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė” – 2, Vaidas

Lankauskas, Žydrūnas Urbonas, „nebalsavo” – 1, Alvydas Katinas.

6. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos regiono integruotos teritorijų vystymo programos

įgyvendinimo Utenos rajono savivaldybėje 2023 metais ataskaitai.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr.

TS-227 „Dėl Utenos rajono savivaldybės dalyvaujamojo biudžeto priemonės įgyvendinimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės gimnazijų dalyvaujamojo biudžeto

įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

9. SVARSTYTA. Savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos srities 

„Ekonomikos skatinimas ir plėtra“ prioriteto nustatymas.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus



Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

10. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Utenos Vyturių progimnazijos sporto aikštyno

modernizavimas, pritaikant bendruomenės poreikiams“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.44 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl

einamų pareigų Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21, „prieš”-, „susilaikė”-2.

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narė Eglė Zarankaitė (9.44 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos,

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eglės Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” - 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

11. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Utenos daugiafunkcio sporto centro sporto bazės

modernizavimas, pritaikant bendruomenės poreikiams“.

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eimantas Žulys.

Grįžo tarybos nariai Vitalijus Šeršniovas ir Eglė Zarankaitė (9.45 val.). Dalyvauja 24

tarybos nariai.

12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimas.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja.

Prieš svarstant 2 punkto 2 priedo 24 punktą, nusišalinimą nuo 2 punkto 2 priedo 24 punkto

ir 3 punkto 3 priedo 28 punkto svarstymo pareiškė tarybos narys Vitalijus Šeršniovas (9.50 val.) dėl

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų pareigų Utenos daugiafunkciame sporto

centre.



Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” - 23.

Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 28 punktą, nusišalinimą nuo 3 punkto 3 priedo 28 punkto

svarstymo pareiškė tarybos narė Eglė Zarankaitė (9.50 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre.

Balsuota:

Dėl Eglės Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” - 22.

Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 28 punktą, nusišalinimą nuo 3 punkto 3 priedo 28 punkto

svarstymo pareiškė tarybos narys Aurimas Tilindis (9.50 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” - 21.

Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 28 punktą, nusišalinimą nuo 3 punkto 3 priedo 28 punkto

svarstymo pareiškė tarybos narys Eimantas Skersis (9.51 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl darbo VšĮ „Utenos Juventus”.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” - 20.

Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 28 punktą, nusišalinimą nuo 3 punkto 3 priedo svarstymo

pareiškė tarybos narys Alvydas Katinas (9.51 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje, ir sesers, dirbančios Utenos kultūros

centre.

Balsuota:

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” - 19.

Dalyvauja 19 tarybos narių.

Pranešėja pristatė 2 punkto 2 priedo 24 punktą ir 3 punkto 3 priedo 28 punktą.

Balsuota:

Už 2 punkto 2 priedo 24 punktą – „Už“ – 19;

Už 3 punkto 3 priedo 28 punktą – „Už“ – 18, „prieš“ -, „susilaikė“-1.

Grįžo tarybos nariai Vitalijus Šeršniovas, Eglė Zarankaitė, Aurimas Tilindis, Eimantas

Skersis (9.52 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai.

Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 1 punkto 03 programą, nusišalinimą nuo 3 punkto 3 priedo

1 punkto 03 programos, 3 punkto 3 priedo 31 punkto ir nuo 3 punkto 3 priedo 43 punkto svarstymo

pareiškė tarybos narys Jonas Slapšinskas (9.53 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl einamų pareigų UAB „Utenos komunalininkas“ ir dėl sūnaus, dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių

viešojoje bibliotekoje.

Balsuota:

Dėl Jono Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.



Pranešėja pristatė 3 punkto 3 priedo 1 punkto 03 programą, 3 punkto 3 priedo 31 punktą ir

3 punkto 3 priedo 43 punktą.

Balsuota:

Už 3 punkto 3 priedo 1 punkto 03 programą – „Už“ -22;

Už 3 punkto 3 priedo 31 punktą – „Už“ – 22;

Už 3 punkto 3 priedo 43 punktą – „Už“ – 22.

Grįžo tarybos narys Jonas Slapšinskas (9.54 val.). Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 11

punktą, nusišalinimą nuo 3 punkto 3 priedo 11 punkto ir nuo 3 punkto 3 priedo 24 punkto svarstymo

pareiškė tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.54 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų

konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje ir Utenos švietimo centre.

Balsuota:

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė 3 punkto 3 priedo 11 punktą ir 3 punkto 3 priedo 24 punktą.

Balsuota:

Už 3 punkto 3 priedo 11 punktą – „Už“ – 22;

Už 3 punkto 3 priedo 24 punktą – „Už“ – 22.

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.55 val.). Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 29

punktą, nusišalinimą nuo 3 punkto 3 priedo 29 punkto svarstymo pareiškė tarybos narys Žydrūnas

Urbonas (9.55 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios

Utenos kraštotyros muziejaus padalinyje „Svirnas“.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“ – 22.

Dalyvauja 22 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė 3 punkto 3 priedo 29 punktą.

Balsuota:

Už 3 punkto 3 priedo 29 punktą – „Už“ – 22.

Grįžo tarybos narys Žydrūnas Urbonas (9.56 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 3 punkto 3 priedą.

Balsuota:

Už 3 punkto 3 priedą – „Už“ – 21, „prieš“-, „susilaikė“- 2.

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (9.57 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, , Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas

Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas,

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš” -, „susilaikė” – 3,

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

13. SVARSTYTA. Atleidimas nuo žemės mokesčio.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys,

„prieš”-, „susilaikė”- 1, Nerijus Stasiulionis.

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo

Nr. TS-237 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pripažinimas

netekusiu galios.

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

15. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2023

metų veiklos ataskaitai.

Pranešėjas – Vitalijus Šeršniovas, Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto

pirmininkas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas

Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas,

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 3, Alvydas

Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

16. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto veiklos

programos 2024 metams patvirtinimas.

Pranešėjas – Vitalijus Šeršniovas, Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto

pirmininkas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas

Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas,

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 3, Alvydas

Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2024 metų veiklos plano

patvirtinimas.

Pranešėjas – Marijus Kaukėnas, savivaldybės meras. Pranešėjas pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas

Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas

Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas,

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 3, Alvydas

Katinas, Vaidas Lankauskas, Žydrūnas Urbonas.

18. SVARSTYTA. Įkainių už pagrindinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos

egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų

nagrinėjimą, pakartotinės sesijos mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų

vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą, tarpinių patikrinimų vykdymą patvirtinimas.

Pranešėjas – Arūnas Telksnys, Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistas. Pranešėjas

pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

19. SVARSTYTA. Utenos meno mokyklos teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų

patvirtinimas.

Pranešėjas – Arūnas Telksnys, Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistas. Pranešėjas

pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Vitalijus Šeršniovas, Paulius

Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys,

„prieš”-, „susilaikė”-1, Nerijus Stasiulionis.

20. SVARSTYTA. Utenos Aukštakalnio progimnazijos nuostatų patvirtinimas.

Pranešėjas – Arūnas Telksnys, Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistas. Pranešėjas

pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

21. SVARSTYTA. Savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos srities

„Jaunimo iniciatyvų ir užimtumo skatinimas“ prioritetų nustatymas.

Pranešėja – Vestina Liobikaitė, jaunimo reikalų koordinatorė. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

22. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Utena – Lietuvos jaunimo sostinė 2025“.

Pranešėja – Vestina Liobikaitė, jaunimo reikalų koordinatorė. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

23. SVARSTYTA. Šeimos stiprinimo prioritetų Utenos rajono savivaldybėje nustatymas.

Pranešėja – Dalia Vilkauskienė, tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. Pranešėja

pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

24. SVARSTYTA. Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus



Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

25. SVARSTYTA. Religinių bendruomenių ir bendrijų projektų finansavimo tvarkos

aprašo patvirtinimas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą su Vyriausybės atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastabomis: sprendimo projekto

preambulę po žodžių „13 punktu“ papildyti teisės akto nuoroda „Lietuvos Respublikos nekilnojamojo

kultūros paveldo apsaugos įstatymo 27 straipsnio 5 dalimi, 28 straipsnio 2 dalimi”.

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė Religinių bendruomenių ir bendrijų

projektų finansavimo tvarkos aprašo 2 punktą ir 3.2 papunktį papildyti žodžiais „ir kitų Savivaldybės

teritorijoje esančių tradicinėms religinėms bendruomenėms ir bendrijoms priklausančių ir jų” ir

„neįtrauktų į Kultūros vertybių registrą” ir juos išdėstyti taip:

„2. Religinių bendruomenių ir bendrijų projektų finansavimo tikslas – prisidėti prie

Savivaldybės teritorijoje esančių tradicinėms religinėms bendruomenėms ir bendrijoms

priklausančių objektų, įtrauktų į Kultūros vertybių registrą, išsaugojimo ir kitų Savivaldybės

teritorijoje esančių tradicinėms religinėms bendruomenėms ir bendrijoms priklausančių ir jų veiklai

reikalingų pastatų ir statinių, neįtrauktų į Kultūros vertybių registrą, atnaujinimo bei aplinkos

sutvarkymo.“

„3.2. Projektai, skirti religinėms bendruomenėms ir bendrijoms priklausančių objektų,

įtrauktų į Kultūros vertybių registrą, tvarkybos ir kitų religinėms bendruomenėms ir bendrijoms

priklausančių ir jų veiklai reikalingų pastatų ir statinių, neįtrauktų į Kultūros vertybių registrą,

statybos, aplinkos sutvarkymo darbų finansavimui.“

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimais. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas,

Linas Bražionis, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas

Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

26. SVARSTYTA. Savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos sričių

„Nevyriausybinių organizacijų kultūrinė veikla“ ir „Turizmo skatinimas ir plėtra“ prioritetų

nustatymas.

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

27. SVARSTYTA. Humanitarinės pagalbos teikimas Chersono srities Berislavo rajono

Tiahynkos kaimo karinei administracijai.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 28 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Linas Bražionis (10.34 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto dėl einamų

pareigų UAB „Utenos šilumos tinklai”.

Balsuota:

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.

Prieš svarstant 28 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Eimantas Skersis (10.34 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto dėl

einamų pareigų VšĮ „Utenos Juventus”, kuri su UAB „Utenos šilumos tinklai” pasirašiusi reklamos

paslaugų sutartį.

Balsuota:

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 22.

Prieš svarstant 28 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Aurimas Tilindis (10.34 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto dėl darbo

VšĮ „Utenos Juventus”, kuri su UAB „Utenos šilumos tinklai” pasirašiusi reklamos paslaugų sutartį.

Balsuota:

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 21.

Prieš svarstant 28 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Žydrūnas Urbonas (10.35 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto dėl

sutuoktinės turimų VšĮ „Utenos Juventus”, kuri su UAB „Utenos šilumos tinklai” pasirašiusi

reklamos paslaugų sutartį, akcijų.

Balsuota:

Dėl Žydrūno Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 20.

Dalyvauja 20 tarybos narių.

28. SVARSTYTA. UAB ,,Utenos šilumos tinklai“ 2023-2025 m. investicinio plano

suderinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Arvydas Kalytis,

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas,

Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

Tarybos posėdžio pertrauka – 10.40 val.- 11.00 val. Po pertraukos dalyvauja 24 tarybos

nariai.



Prieš svarstant 29 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Arvydas Paleckis (11.01 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto dėl darbo

VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre.

Balsuota:

Dėl Arvydo Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23

Dalyvauja 23 tarybos nariai.

29. SVARSTYTA. Sutikimas pakeisti savivaldybės turto paskirtį, pagerinti ar pertvarkyti

savivaldybės turtą.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas

Žulys.

Grįžo tarybos narys Arvydas Paleckis (11.02 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

nekilnojamojo turto perdavimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas

Žulys, „prieš”-, „susilaikė”, „nebalsavo”- 1, Alvydas Katinas.

31. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį

Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijai.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

32. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų Maironio g. 12, Utenoje) perdavimas

patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės administracijai.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.



NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

33. SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo turto (šildymo sistemos) perdavimas patikėjimo

teise Utenos Vyturių progimnazijai.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

34. SVARSTYTA. Valstybei priklausančio ilgalaikio materialiojo turto pripažinimas

netinkamu (negalimu) naudoti.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

35. SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą (patalpas) Lauko

g. 19A, Utenos mieste.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

36. SVARSTYTA. Leidimas išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą, esantį Aušros g.

35A, Utenos mieste.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

Tarybos narys Alvydas Katinas pasiūlė sprendimo projektą papildyti 4.6 papunkčiu ir jį

išdėstyti taip: „4.6. Nuomos sutartis nuomotojo reikalavimu nutraukiama, jeigu nuomininkas



nepasirašo investicinės sutarties, atitinkančios šio sprendimo 4.5 papunktyje numatytas sąlygas, per

3 mėn. nuo nuomos sutarties pasirašymo dienos;”.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas

Bražionis, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis,

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas

Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys.

37. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono

savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo

dalimi, patvirtinimas.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

38. SVARSTYTA. Atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

39. SVARSTYTA. Atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

40. SVARSTYTA. Atleidimas nuo socialinio būsto nuomos mokesčio.

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

41. SVARSTYTA. Savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos srities

„Kaimo plėtros skatinimas“ prioritetų nustatymas.

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

42. SVARSTYTA. Savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamų projektų veiklos srities

„Nusikaltimų ir kitų teisės pažeidimų prevencija“ prioritetų nustatymas.

Pranešėja – Jovita Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

43. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos

2023 m. veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Jovita Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

44. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2024 metų užimtumo didinimo programos

patvirtinimas.

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

45. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos nuostatų

patvirtinimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

46. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo

Nr. TS-330 „Dėl Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

47. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr.

TS-95 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 48 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

tarybos narys Linas Bražionis (11.23 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių intersų konflikto kaip VšĮ

„Utenos radijas” direktorius dėl vadovaujmos viešosios įstaigos vykdytos projektinės veiklos.

Balsuota:

Dėl Lino Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23.



Dalyvauja 23 tarybos nariai.

48. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos priemonių vykdymo 2023 metų ataskaitos tvirtinimas.

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Arvydas Kalytis,

Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė,

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas,

Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė, Eimantas

Žulys.

Grįžo tarybos narys Linas Bražionis (10.24 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.

49. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės sutikimų statyti valstybinės reikšmės

paviršiniuose vandens telkiniuose laikinuosius nesudėtinguosius statinius išdavimo taisyklių

patvirtinimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

50. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės sutikimų statyti statinius žemės sklypuose,

besiribojančiuose su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės

sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

51. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius

nesudėtinguosius statinius, įrengti įrenginius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės

sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

52. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas,

inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius, įrengti plokščiuosius horizontalius

inžinerinius statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių

patvirtinimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

53. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme

statybos metu išdavimo taisyklių patvirtinimas.

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis,

Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas

Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa

Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Marius Stankevičius, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Žydrūnas Urbonas, Eglė Zarankaitė,

Eimantas Žulys.

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu

parašu ir saugomi DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2024 M. VASARIO 8 D. SAVIVALDYBĖS

TARYBOS POSĖDYJE

1. Jurijus Blakunovas

2. Linas Bražionis

3. Arvydas Kalytis

4. Alvydas Katinas

5. Vaidas Lankauskas

6. Vaidas Mikšys

7. Arvydas Paleckis

8. Martynas Paukštė

9. Lina Penkaitienė

10. Martynas Petkevičius

11. Egidijus Puodžiukas

12. Eimantas Puodžiukas

13. Rasa Skeirienė

14. Eimantas Skersis

15. Jonas Slapšinskas

16. Marius Stankevičius

17. Nerijus Stasiulionis

18. Vitalijus Šeršniovas

19. Paulius Šinkūnas

20. Aurimas Tilindis

21. Kęstutis Udras

22. Žydrūnas Urbonas

23. Eglė Zarankaitė

24. Eimantas Žulys



Kviestųjų asmenų sąrašas

J. Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja

P. Čyvas, savivaldybės administracijos direktorius

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja

R. Dijokas, savivaldybės vicemeras

R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja

A. Katinas, Utenos meno mokyklos direktorius

R. Kaušylas, UAB „Utenos komunalininkas“ direktorius

V. Liobikaitė, jaunimo reikalų koordinatorė

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo

pavaduotoja

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja

D. Pečionė, savivaldybės vicemerė

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas

G. Rušienė, savivaldybės mero patarėja

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas

J. Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja

D. Šinkūnas, UAB „Utenos šilumos tinklai“ direktorius

A. Telksnys, Švietimo ir sporto skyriaus vyr. specialistas

E. Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja

(vyr. specialistė)

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-09 Nr. TPP-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-09 14:48

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-09 14:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-17 14:34 - 2024-12-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-09 15:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-09 15:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 14:51 - 2024-04-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-09 nuorašą suformavo Rasa Slapšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




